A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhasznusagi melléklet PK-542
2019. év
A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése: ) Targyév:

|08 Gyéri Toérvényszék | Hﬂﬂ
Id6szak terjedelme: egész év toredék é\.rI:I Iﬂlﬂmlﬂ—mm—l"“li Iz“oﬂ1||9|_|1||2|_l3‘|1|

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és kdzhasznisagi melléklet) az alabbiak koéziil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet IXI

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) D

Szervezet neve:

Az Evangélikus Egészségligyi Képzésért Alapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyitoszam: EIEE"E Telepiilés: |Sopron J
Koztertlet neve: IDe Ak I Koztertlet jellege:
Hazszam: Lépcs6haz: |:I Emelet: I:l Ajto: I:I

Jogi személy szervezeti egyséqg neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irnyit6szam: DDDD Telepiilés: [ I
Kozterilet neve:| l Kozterilet jellege: l:l

Nyilvantartasi szam: 0|B—O|1—0|0|0|1|1|GI9
Ugyszam: [1]1]o]o|/[P]k][5]2]1]3]e] |/[2][o]e]4

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: E'El@@ _E| _@

Szervezet / Joll_:(li személy szervezeti egység |

képvisel6jének neve: Hegediis Attila @l\
1503
Képviseld aldirasa: J\b W&“ﬁec{\:"wi‘sgé
20 o P
Keltezés: - :%E’%ﬁgx S
Sopron (2]o]2]o|{o]s]|—[2]2]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznisagi melléklet

PK-542
2019. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege h—_—,
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyeshitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 1 407
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzdk 1407
lll. Befektetett pénziigyi eszktzok
B. Forgbéeszkozok 4539 4371
I. Készletek
Il. Kévetelések
lil. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkozdok 4539 4371
C.  Aktiv id&beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 4539 5778
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattoke 4539 5778
I. Induld téke/jegyzett t6ke 200 200
Il Tﬁkevéltoiésieredmény 3 862 4340
lll. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
Y O aLnt tovekdnyeggpan - oceoe! a77 1238
VI. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységhbdl
Céltartalékok
Kotelezettségek
1. Hatrasorolt kotelezettségek
1l. Hosszu lejaratd kotelezettségek
Ill. Rovid lejaratu kotelezettségek
G. Passziv iddbeli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 4539 5778
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2019. év

A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamolodja és kozhasznisagi melléklet

PK-542

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Az Evangélikus Egészségigyi Képzésért Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé ev

el6z6 éev
helyeshitése

targyév

eléz6 év

elé6zé év
helyesbitése

targyév | elbzé év

elézd ev
helyesbitése

targyev

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

854

1473

854

1473

ebbél:

- tagdij

- alapitotél kapott befizetés

- tamogatasok

854

1473

854

1473

ebbdl: adomanyok

854

1473

854

1473

4. Pénziigyi mlveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

854

1473

854

1473

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

854

1473

854

1473

5. Anyagjelleg( raforditdsok

371

182

371

182

6. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl; vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

40

40

8. Egyéb raforditasok

9. Pénzlgyi miveletek
raforditasai

13

13

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

377

235

377

235

ebbdl: kdzhasznu tevekenység
raforditasai

377

235

377

235

C. Addzas el6tti eredmény

477

1238

477

1238

10. Addfizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

477

1238

477

1238
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2019. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhaszniisagi melléklet

PK-542

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany

-

Az egyszeriisi

-

tett éves beszamolé eredménykimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elzé év
helyesbitése

targyév

elézé év

elfzd év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6za év
helyesbitése

targyév

Tajékoztat6 adatok

A. Kézponti kdltségvetési
tamogatas

ebbdl:
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

ebbdl:
- normativ tAmogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nytjtott tamogatas

D. Az Eurdpai Unié koltség-
vetésébdl vagy mas allamtdl,
nemzetkozi szervezettol
szarmazo tamogatas

E. A személyi jovedelemadd
meghatarozott réeszének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasaroél szolé 1996. évi
CXXVLtorvény alapjan atutalt
0sszeg

308

182

308

182

F. Kdzszolgéltatasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgaldi zaradék
Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

D lgen

D Nem
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A kettés konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

2019. év

PK-542

1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosité adatai

1.1 Szervezet

Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitoszam: @E@@ Telepulés: | Sopron

Kozterilet neve: |De ak l Kozterllet jellege: | tér

Hazszam: [g4 1 Lépcsﬁhéz:l I Emelet: I:[ Ajto: |

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Iranyitészam: DDDD Telepilés: |

Kozteriilet neve: | I Kozteriilet jellege: l

1.3 Ugyszam: 1'.|5|1|1[3|9| f|1|9|9I4|

1.4 Nyilvantartasi szam: [o]8]—[o]1]—[o]o]o]1]1]0]9]

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: 11]|3|l5"3us“3us“0] _@_10“31

1.6 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység . R
képviseldjének ne%'e: Hegediis Attila

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznii tevékenységek bemutatasa

2019-ben tAmogattuk az evangélikus egészségligyi képzésben részivevd didkok nyéri hittantdborat

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszni tevékenység megnevezése: [, o oj6si oktatasi ismeretterjesztési tevékenység

3.2 Kézhasznii tevékenységhez kapcsol6dé kozfeladat, jogszabélyhely: |1997.évi CLVLtv.26.p.CI1,Cl2 CI4I

|

3.3 Kézhasznu tevékenység célesoportja: (o angélikus egészségiigyi képzés pedagégusai,diakijai

|

3.4 Kézhasznu tevékenységhbdl részesiilék létszama: 380

3.5 Kézhasznii tevékenység f6bb eredményei:
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszerusitett
éves beszamoloja és kozhasznisagi melléklet PK-542

2019. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa A A ABE)
5.1 | Cél szerinti juttatas megnevezése El§z6 év Targyév
371 182
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattas megnevezéese El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatisa
(6sszesen) 371 182
Cél szerinti juttatasok kimutatdsa
(mindésszesen) 3n 182
6. Vezetd tisztségvisel6knek nydijtott juttatas
6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. |Vezetd tisztségviselGknek nydjtott
juttatas (minddsszesen):
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

FRATS N
il

PK-542

2019. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Az Evangélikus Egészségligyi Képzésért Alapitvany

7. Kézhaszni jogallas megallapitasahoz szilkséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6zG év (1)

Téargyév (2)

B. Eves dsszes bevétel

854

1473

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatéarozott részének az
ado6zo rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

308

182

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié6 strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbél nyujtott timogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

546

1291

H. Osszes raforditas (kiadas)

377

235

1. Ebbd&l személyi jelleg(i raforditas

J. Kbozhaszni tevékenység raforditasai

377

235

K. Adézott eredmény

477

1238

L. A szervezet munkajaban kozrem(ikodo kozérdekii 6nkéntes
tevékenysé%et végzd személyek szama

a kozérdekli onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIIL. torvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen

Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

<

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

[l

x| O

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutat6 teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [([C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

[ &I | &I

X )0
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhaszniisagi melléklet PK-542

2019. év

A szervezetet nyilvantarté birésag megnevezése:

|08 Gy6ri Torvényszék |

Bekiildd neve (Ugyfélkapu vagy Cégkapu)

Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Az Evangélikus Egészségiigyi Képzésért Alapitvany

Nyilvantartasi szam: | 0 I 8 _,,l 0 I 1 ‘_I 0 | 0 I 0 l 1 l 1 I 0 I 9 | Targyév: Hnua
Id6szak terjedelme: egész év toredék év[l HME"EI_LOJM_ME' |2‘i0ﬂ1"9|_|1‘|2‘_|—ﬂm

idészak kezdete id6szak vége
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